PUBLICAÇÃO DE CONCESSÃO

PROCESSO: 2023.12.14-0001 - DATA: 21/12/2023

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA PRÉVIA E LICENÇA DE INSTALAÇÃO

ATIVIDADE:
27 - INFRA-ESTRUTURA URBANÍSTICA/PAISAGÍSTICA
27.03 - INFRA-ESTRUTURA URBANÍSTICA/PAISAGÍSTICA

ESPECIFICAÇÃO: CONSTRUÇÃO DAS DESCIDAS DE PRAIA NO MUNICIPIO DO ARACATI

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

CNPJ/CPF: 07.684.756/0001-46

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: RUA SANTOS DUMONT, 1146 - CENTRO - CEP: 62800-000

CIDADE/UF Aracati-CE

CONTATO: (88) 3.4212-789

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO DE QUALIDADE DO MEIO AMBIENTE DE ARACATI - IQUAMA A LICENÇA

PRÉVIA E LICENÇA DE INSTALAÇÃO, PARA CONSTRUÇÃO DAS DESCIDAS DE PRAIA NO MUNICIPIO DO ARACATI - FASE:

PUBLICAÇÃO DE CONCESSÃO - NOME DO BENEFICIÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - LOCALIZAÇÃO: RUA

SANTOS DUMONT, 1146 - CENTRO - CEP: 62800-000, ARACATI-CE, FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS

EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA IQUAMA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.iquama.aracati.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/2205

Aracati/CE, 21 de Dezembro de 2023

PREFEITURA DE

IQUAMA

INSTITUTO DE QUALIDADE DO MEIO AMBIENTE

Instituto de Qualidade do Meio Ambiente do Aracati - IQUAMA

www.iquama.aracati.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/2205
aAmbiental

CNPJ: 29.262.671/0001-02

Rua: Coronel Alexanzito, 720, Centro - CEP: 62800-000 - Aracati-CE - Brasil
E-mail: iquama@aracati.ce.gov.br - Site: www.iquama.aracati.ce.gov.br - Tel: +55 88 3421-3428